ПРОТОКОЛ №3

общего собрания  ЖСК №361, ул. Генерала Зимина, 35 от 12.08.2013 г.

На собрании присутствовало только 28 чел.- члены ЖСК и их представители из кв. 3, 13, 15,

19, 20, 25, 28, 29, 30, 35, 37, 38, 39, 42, 43, 46, 49, 50, 51, 55, 59, 60, 61, 66, 68, 69, 71, 72.

Председателем собрания выбрана И.М. Сазонова.

Секретарем выбрана Г.П. Гуляева

ПОВЕСТКА ДНЯ

Перевыборы председателя ЖСК-361.

По повестке дня выступил председатель ЖСК-361 Вольфензон

Александр Яковлевич.

Он сообщил, что в  связи с подачей заявления в Правление ЖСК-361 о

прекращении деятельности Председателя правления ЖСК-361 по

сложившимся обстоятельствам (большая занятость по основной работе и

частые, длительные командировки), он предлагает избрать на должность

Председателя ЖСК-361 Шигину Ирину Владимировну.

В связи с отсутствием кворума принятие решения по предлагаемому вопросу

предложено провести путем заочного голосования. 72 членам ЖСК

незамедлительно будут направлены бюллетени голосования. Голосование

предложено провести до 20.08.2013. Поручить сбор бюллетеней, подсчет

результатов голосования и составление протокола Правлению не позднее

30.09.2013.

Решение о проведении заочного голосования принято ЕДИНОГЛАСНО.

Председатель собрания     И.М. Сазонова

Секретарь собрания     Г.П. Гуляева